Dat. vi k. nov. Honorio n. p. et Evodio v. c. consul. (386 oct. 27).

1.15.13

Idem aaa. Have Tatiane karissime nobis.

Officium dioeceseos Asianae, cuius octo provinciarum ambitus per spatia latiora tenduntur, ducentorum niti apparitione praecipimus.

Dat. IIII k. mai. Mediolano Timasio et Promoto consul. (389 apr. 28).

1.15.14

Impp. Arcadius et Honorius aa. Eusebio praefecto praetorio.

Cavendum est, ne qua ob canonem africae fiat frumenti deceptio. Vicarium itaque virum spectabilem per Africam volumus in proconsulari provincia exactionis et transmissionis necessitates arripere.

Dat. XIIII k. ian. Romae Olybrio et Probino consul. (395 dec. 19).

1.15.15

Idem aa. ad Vincentium praefectum praetorio.

Virum spectabilem vicarium septem provinciarum reliqua praeteriti temporis exigere iubemus, recentia vero debita ordinarios iudices maturare decernimus, quibus tamen vicarium convenit
imminere.

Dat. XIIII k. iul. Mediolano Stilichone et Aureliano consul. (400 iun. 18).

1.15.16

Idem aa. Vigilio vicario Hispaniarum.

Nullum penitus honoratorum publica salutatione sine chlamydis indumento vicariam potestatem adire oportet. Officium itaque decem librarum auri multa tenebitur, si quis nostra statuta violare
temptaverit.

Dat. IIII id. sept. Mediolano Vincentio et Fravito consul. (401 sept. 10).

1.15.17
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Iidem aa. Messalae praefecto praetorio.

Virum spectabilem vicarium Africae quem totius collationis ac transmissionis cura constringit, iudicibus volumus imminere, ut, quantum singulis quibusque mensibus collatum sit quidve transmissum,
maiore cautione disquirat, in eos procul dubio vindicaturus, quorum fuerit indicata desidia. et cetera.

Dat. III k. octob. Altino Vincentio et Fravito conss. (401 sept. 29).

--------------------------------------------------------------------------------

1.16.0. De officio rectoris provinciae

--------------------------------------------------------------------------------

1.16.1

Imp. Constantinus a. Rufino Octaviano correctori Lucaniae et Brittiorum.

Quicumque extraordinarium iudicium praefectorum vel vicariorum elicuerit vel qui iam consecutus est, eius adversarios et personas causae necessarias minime ad officium praefectorum vel vicarii
pergere aut transire patiaris, sed de omni causa in tuo iudicio praesentibus partibus atque personis ita his temporibus ipse cognosce, quae ex eo die computabis, ex quo causa in tuo iudicio coeperit
inchoari, ut tunc demum, si ei, qui extraordinarium iudicium postulaverit, tua sententia displicebit, iuxta ordinem legum interposita eam provocatio suspendat atque ad suum iudicem transitum faciat.